



Alpha Electric A/S

Niels Olsens Vej 1, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 26 90 40 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2018.

Jens Müller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alpha Electric A/S Niels Olsens Vej 1 3650 Ølstykke
	Hjemmeside: www.alphaelectric.dk
	CVR-nr.: 26 90 40 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Müller, formand Lars Sundling Søren Danielsen
Direktion	Søren Danielsen, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	Wilibur Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed indenfor el-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.059 t.kr. mod 24.882 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 595 t.kr. mod 1.054 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	21.059.363	24.882
1 Personaleomkostninger	-20.152.191	-23.411
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.503	-110
Driftsresultat	848.669	1.361
2 Øvrige finansielle omkostninger	-81.625	-1
Resultat før skat	767.044	1.360
Skat af årets resultat	-171.569	-306
Ordinært resultat efter skat	595.475	1.054
Årets resultat	595.475	1.054
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	500
Overføres til overført resultat	295.475	554
Disponeret i alt	595.475	1.054

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	292.060	364
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>292.060</u>	<u>364</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>292.060</u>	<u>364</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	63.000	35
Varebeholdninger i alt	<u>63.000</u>	<u>35</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.707.970	9.366
Andre tilgodehavender	76.500	77
Periodeafgrænsningsposter	366.691	398
Tilgodehavender i alt	<u>8.151.161</u>	<u>9.841</u>
Likvide beholdninger	4.183.301	3.586
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.397.462</u>	<u>13.462</u>
Aktiver i alt	<u>12.689.522</u>	<u>13.826</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	625.000	625
5 Overført resultat	2.829.282	2.533
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	500
Egenkapital i alt	3.754.282	3.658
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	648.007	905
Hensatte forpligtelser i alt	648.007	905
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.050.673	744
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.577.329	4.586
Gæld til tilknyttede virksomheder	451.405	481
Selskabsskat	458.634	0
Anden gæld	1.749.192	3.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.287.233	9.263
Gældsforpligtelser i alt	8.287.233	9.263
Passiver i alt	12.689.522	13.826

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.671.143	19.067
Pensioner	2.372.014	3.153
Andre omkostninger til social sikring	338.501	411
Personaleomkostninger i øvrigt	770.533	780
	20.152.191	23.411
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	47	52
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	81.625	1
	81.625	1
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	36.427.418	68.776
Modtagne forudbetalinger fra kunder (debet)	0	244
Modtagne acontobetalinger	-36.427.418	-69.020
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	625.000	625
	625.000	625
Aktiekapitalen består af 625 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.533.807	1.979
Årets overførte overskud eller underskud	295.475	554
	2.829.282	2.533

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
	kr.	t.kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>500</u>
	<u>300.000</u>	<u>500</u>
